
Исполнительный комитет                             Татарстан Республикасы                                                        

    Марсовского  сельского                           Чүпрəле муниципаль районы                             

поселения Дрожжановского                                Марс авыл җирлеге                                         

    муниципального  района                                 Башкарма комитеты                                                

    Республики Татарстан 

 
422472 с. Нижний Каракитан ,  ул. Ленина, 30   тел. (84375) 31-1-36,  ОГРН 1061672003898, 

ИНН1617003300,КПП161701001,Р/С 40204810700000370007,  в отделении НБ РТ Банка России,бик 049205001      
_____________________________________________________________________________________________  

  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР 
 
29.04.2021 №10 
                      
О внесении изменения в Положение о 
порядке и условиях заключения 
соглашений о защите и поощрении 
капиталовложений со стороны 
Марсовского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального 
района Республики Татарстан 
 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 
комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом Марсовского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет Марсовского сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях заключения соглашений о защите и 
поощрении капиталовложений со стороны Марсовского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 
постановлением Исполнительного комитета Марсовского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2020 № 22 
следующее изменение, заменив в подпункте 6 пункта 2.1 части 2 слова «жилых 
домов» словами «многоквартирных домов, жилых домов (кроме случаев 
строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии 
территории)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 
 
 
Глава Марсовского 
 сельского поселения:                                     Р.М.Замалетдинов  


